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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 4/2023 
 

Aika    19.4.2023 klo 15:34 – 17:09 
 

Paikka    Kokoushuone Haahka, Lintulahdenkuja 10, 1. krs tai Teams  

    

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Laakso Liisa     läsnä 

I varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 
 
 

Varsinaiset jäsenet  Arnkil Jenni     läsnä 

   Hussein Abdirahim    läsnä 

   Könönen Anna     läsnä 

   Pättikangas Paula     läsnä (§28-32) 

   Salonen Kirsi     läsnä 

   Vauhkonen Juha     läsnä 

 

Johtoryhmä   Mäntyniemi Juha-Erkki, toiminnanjohtaja  läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen, sijainen  läsnä 

   Lappalainen Rilli, johtaja, vaikuttaminen - kestävä 

  kehitys      läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Hakkarainen Outi, asiantuntija, kestävä talous           läsnä  

 
 

Käsitellyt asiat 

 

20 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Liisa Laakso avasi kokouksen klo 15:34 ja raportoi työvaliokunnan kokouksesta, joka 

pidettiin 29.3.2023. Siellä keskusteltiin tämän kokouksen esityslistasta ja Fingon edustajan 

mahdollisesta jatkokaudesta Finnfundin hallintoneuvostossa. 

 

Talous- ja henkilöstövaliokunnan kokous pidettiin 3.4.2023. Siellä käytiin läpi tilinpäätöstä ja 

keskusteltiin talouden seurannasta. 

 

Vaikuttamistyön valiokunta ei ole kokoontunut edellisen hallituksen kokouksen jälkeen, joten 

sen osalta ei ollut raportoitavaa. 

 

21 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Jenni Arnkil ja Juha Vauhkonen   

 

22 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.                        
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ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös   Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi.   

  

24 

EDELLISTEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJOJEN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokousten 1/2023 ja 2/2023 pöytäkirjat ovat liitteenä 24A ja 24B. 

 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokousten 1/2023 ja 2/2023 pöytäkirjat hyväksytyksi ja tiedoksi 

hallitukselle.  

 

Päätös  Merkittiin hallituskokousten 1/2023 ja 2/2023 pöytäkirjat hyväksytyksi ja tiedoksi 

hallitukselle.  
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FINGON TOIMINTAKERTOMUS 2022  

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys Esitys Fingon vuoden 2022 toimintakertomuksesta on liitteenä 25A. 

 

 Todettiin, että toimintakertomus on informatiivinen, tiivis ja selkeä. Toimintakertomuksen 

rakenteesta ja visuaalisuudesta pidettiin paljon, samoin lopussa olleesta tulostaulukoinnista. 

Esitettiin toimintakertomukseen seuraavaa kirjoitusasun muutosta  

 

 Opetusalan ammattijärjestö OAJ -> Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 

 

 Tätä kannatettiin. 

 

Päätösesitys  Hallitus hyväksyy Fingon toimintakertomuksen 2022 esityksen mukaan vietäväksi 

kevätkokouksen hyväksyttäväksi. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon toimintakertomuksen 2022 vietäväksi kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi sillä muutoksella, että Opetusalan ammattijärjestö OAJ muutetaan 

kirjoitusasuun Opetusalan Ammattijärjestö OAJ. 

 

26 

FINGON TILINPÄÄTÖS 2022  

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys Esitys Suomalaiset kehitysjärjestöt – Finnish Development NGOs Fingo ry:n (”Fingon”) 

vuoden 2022 tilinpäätöksestä vietäväksi Fingon kevätkokouksen hyväksyttäväksi on liitteenä 

26A ja liitteenä 26B. Yhteenvetoa vuoden 2022 tuloksesta on liitteessä 26C. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että Fingossa ei ole vielä määritelty oman pääoman tavoitetasoa. Esitettiin, että 

sopivaa tavoitetasoa voitaisiin miettiä ja tehdä siitä myös linjaus. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Fingon vuoden 2022 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsee tase-erittelyn tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon vuoden 2022 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsi tase-erittelyn tiedoksi. 
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VUOSIKOKOUKSEN ESITYSLISTA  

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Fingon vuosikokous pidetään ti 23.5.2023 klo 15:30. Esitys vuosikokouksen 

esityslistaksi on liitteenä 27A ja ohjelmaksi liitteenä 27B. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy vuosikokouksen esityslistan esityksen mukaan. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi vuosikokouksen esityslistan esityksen mukaan. 
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VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN  

 

Esittelijä Juha-Erkki Mäntyniemi 

 

Esitys Päätetään hallituksen esitys vaalivaliokunnan asettamiseksi Fingon vuosikokoukselle. Esitys 

vaalivaliokunnaksi on liitteenä 28A. 

 

 Juha-Erkki Mäntyniemi kertoi, että kaikki muut liitteessä 28A vaalivaliokuntaan ehdolla 

olevat ovat käytettävissä vaalivaliokunnan jäseniksi paitsi Mavlouda Peiponen (Julduz), 

Heini Koskinen (Klovnit ilman rajoja) ja Ihab Alsouse (Mirsal). 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että ehdotettu vaalivaliokunnan kokoonpano vaikuttaa hyvälle. Esitettiin, että 

vaalivaliokuntaan olisi tärkeää kuitenkin vielä saada yksi jäsen sellaisesta järjestöstä, joka 

edustaa pienintä jäsenmaksuluokkaa. Esitettiin, että hallitus valtuuttaa toimiston etsimään 

yhden jäsenmaksuluokkaa 1 edustavan järjestön edustajan vaalivaliokuntaan riittävän 

monimuotoisen edustuksellisuuden varmistamiseksi. Tätä kannatettiin. 

 

Päätösesitys  Hallitus hyväksyy ehdotetun vaalivaliokunnan esitettäväksi Fingon vuosikokouksessa 

                                           23.5.2023. 

 

Päätös  Hallitus hyväksyi vaalivaliokuntaan sinne ehdolla olevista edustajista ne, jotka olivat 

ilmoittaneet olevansa tehtävään käytettävissä. Hallitus valtuutti toimiston lisäksi 

valitsemaan vaalivaliokuntaan vielä yhden jäsenmaksuluokkaa 1 edustavan järjestön 

edustajan riittävän monimuotoisen edustuksellisuuden varmistamiseksi. 

 

29 

JÄSENYYDET  

 

29.1 Nimimuutokset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

Fingon jäsenjärjestö Emmaus Aurinkotehdas ry (2028390-9) on vaihtanut virallisen nimensä 

Adivasi ry:ksi. Helsingin yliopiston globaali kehitystutkimus käyttää itsestään nyt lyhyempää 

nimeä Globaali kehitystutkimus. Vaasan kehitysmaaseura - Vasa U-landsförening ry on 

vaihtanut viralliseksi nimekseen Vaasa-Tansania Seura – Föreningen Vasa-Tanzania ry. 

 

Yhteenveto nimeä muuttavista yhdistyksistä on liitteessä 29.1A. 

Päätösesitys  Hallitus merkitsee nimimuutokset tiedoksi. 
 

Päätös   Hallitus merkitsi nimimuutokset tiedoksi. 
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29.2 Erot 

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen 
  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 

puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

  

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos 

 

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 

tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti 
- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 

yhdistystä, tai 

- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.   

  

Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen. 

  

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna. 

 

Wind of Change International eroaa Fingon jäsenyydestä. Eron syynä on yhdistyksen 

toiminnan alasajo 14-vuotisen kehitysyhteistyöhankkeen päättymisen myötä. 

 

Yhteenveto eroavasta jäsenestä on liitteessä 29.2A. 

 
Päätösesitys  Hallitus merkitsee eron tiedoksi.  

 

Päätös   Hallitus merkitsi eron tiedoksi.  

30 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  

 

Esittelijä Juha-Erkki Mäntyniemi, liitteet 30A ja 30B. 

 

Yleiskeskustelu Palkaton harjoittelu Fingossa herätti keskustelua ja todettiin, että harjoittelutyön periaatteita 

on hyvä pohtia ja täsmentää. 

 

Päätösesitys Hallitus merkitsee toiminnanjohtajan katsauksen tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi toiminnanjohtajan katsauksen tiedoksi. 

 

31 

MUUT ASIAT  Ei muita asioita. 

 

32 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Liisa Laakso päätti kokouksen klo 17:09. 
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Liisa Laakso    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

Jenni Arnkil    Juha Vauhkonen 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

 


